
 Klubs: Latvijas Spanielu klubs 
Datums: 06.06.2018                                        

PRASĪBAS VAISLAS DZĪVNIEKIEM 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

ŠĶIRNE 

 

 

Izstāžu 

vērtējums 

kuce/suns 

 

Pārošanas 

vecums 

no - līdz  

 

HD 

 

ED 

 

Patella 

 

Acu  

pārba

ude  

 
Ģenētiskais 

tests,  

citas 

pārbaudes 

 
Uzvedības

, darba 

spēju 

pārbaudes Kuce Suns Kuce  Suns  Kuce Suns  Kuce Suns 

1.  Angļu 

kokerspaniels 

Ne zemāks par Ļoti 

labi 

18m-8g, 14m-

nav 

- - - - 0,1,2 0,1,2 Jā  - - 

2.  Amerikāņu 

kokerspaniels 

Ne zemāks par Ļoti 

labi 

18m-8g. 14m-

nav 

- - - - 0,1,2 0,1,2 Jā - - 

3.  Velsas 

springerspaniels 

Ne zemāks par Ļoti 

labi . 

18m-8g, 18m-

nav 

 

A,B,C 

A,B,C 0,1,2 0,1,2 - - Jā - - 

4.  Angļu 

springerspaniels 

Ne zemāks par Ļoti 

labi 

18m-8g, 18m-

nav 

A,B,C A,B,C 0,1,2 0,1,2 - - Jā - - 

5.  Klamberspaniels 

 

Ne zemāks par Ļoti 

labi 

24m-8g, 22m-

nav 

A,B,C A,B,C 0,1,2 0,1,2 - - jā - - 

 

 

Piezīmes:  

• Vaislas dzīvniekam  ar ceļa locītavas (patellas) izmeklējumu 2 jāpiemeklē partneris ar pārbaudes rezultātiem 0;1; 

• Vaislas dzīvniekam  ar gūžas locītavas displāzijas pakāpi C; jāpiemeklē partneris ar pārbaudes rezultātiem A;B. Ja elkoņa locītavas displāzijas pakāpe 

ir 2 tad jāpiemeklē partneris ar pārbaudes rezultātu 0. 

• Acu pārbaudes jāveic reizi divos gados. Uz pārošanas brīdi jābūt acu pārbaužu rezultātiem, kas nav vecāki par 24 mēnešiem. 

 

 



 


